

Carlos Gradilla Guzman

GAGC710920RE9

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
Ecuador, 385, Coapinole, 48290, Puerto Vallarta, Puerto Vallarta, Jalisco, México
Tel. 3222993120**CLIENTE**ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
ECO061122F78USO CFDI: G03 - Gastos en general
Av. Restauradores, 1001, Los Arcos, 37490, León de los Aldama, León, Guanajuato, México**Factura 2823**

FOLIO FISCAL (UUID)

61C83C07-4086-4C6B-9E1E-22E9471F7D20

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000410550164

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2020-09-02T11:01:39

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2020-09-02T10:44:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN

48290

CONCEPTOS

| Cantidad | Unidad | No. Identificación | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|----------|-------------|--------------------|--|-----------------|-----------|
| 1.00 | SET - set | b1435 | base balancines del motor Clave Prod. Serv. - 25191705 Balanza de pistón y varilla de motor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 689.66 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 110.34 | \$ 689.66 | \$ 689.66 |
| 1.00 | H87 - pieza | b16423 | tensor automático de cadena levas Clave Prod. Serv. - 26111533 Tensores de cadena Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 162.07 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 25.93 | \$ 162.07 | \$ 162.07 |
| 2.00 | H87 - pieza | b16814 | ornillo 6-45 mm. Clave Prod. Serv. - 31161500 Tornillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 25.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4.14 | \$ 12.93 | \$ 25.86 |
| 1.00 | SET - set | b7100 | empaques motor Clave Prod. Serv. - 24141513 Empaques blíster Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 103.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.55 | \$ 103.45 | \$ 103.45 |
| 1.00 | NE - litro | b82 | litro aceite Clave Prod. Serv. - 12181600 Aceites Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 73.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.72 | \$ 73.28 | \$ 73.28 |

IMPORTE CON LETRA

MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

| | |
|-----------------------------------|-------------|
| SUBTOTAL | \$ 1,054.31 |
| TRASLADO IVA TASA 0.160000 | \$ 168.69 |
| TOTAL | \$ 1,223.00 |

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

f16bLn2E1YnJEXqnRHo1/7LnE115Tt6fDMxpha4H1nvVakJA1s7mhVnZirMnv6NC4wtbcfKT3Q7b4ELmfU8uiiPvRxiS3gVUuHpX+YlivFHLxqRGH97Im1BGm7rD0dBFsS2rZkHIR1SdvYdAwZKif0IPSKen2nzJfc48r8ewyzucERUaGMCy4amxJodzHn2adECZRMGfQO2a+aCHAhuaYx94Ddug5VNARfy8/i/9SjdZzxtwF5IEqw8qvxZsEKHN+hJsmc0eW6WL27sBsrMv1jm+oQW3ZrRaDPjryRhK/ge9loP8G0BHQRou65qUI3ZOc6PgGrphYx62cbugrw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pMsKnoBbHJfK08W5/s0aOFjfraNTUbo1hiLxZh6tcfG9ZxXpCst6uhk8RnOgqfFqcXULfM+zzvqXqQcZlgTO+WZcsiZrDm2n62IMHlxR0mmzWbcdC3+FGc7YnRz9TAZif+gJQTaMTUnDR5crMvQfzRUNBEM3obaV7IDxjP34xCfkXjUabuvpMoAtwYcfMzis958janG6fLeafv4bvKy7vQ74b0Ng/ihLIHnku3dbSVdyu1d2oobKuL5Kwn0TK1NBMCIi+ngdVzE7N2IVYh0y/gMuEjVXcXtTdHgKeSuqEltMm18lvwhBo7jsFTLYlicts9tnvmPNs4kf6bQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|61C83C07-4086-4C6B-9E1E-22E9471F7D20|2020-09-02T11:01:39|FMD100203JS7|f16bLn2E1YnJEXqnRHo1/7LnE115Tt6fDMxpha4H1nvVakJA1s7mhVnZirMnv6NC4wtbcfKT3Q7b4ELmfU8uiiPvRxiS3gVUuHpX+YlivFHLxqRGH97Im1BGm7rD0dBFsS2rZkHIR1SdvYdAwZKif0IPSKen2nzJfc48r8ewyzucERUaGMCy4amxJodzHn2adECZRMGfQO2a+aCHAhuaYx94Ddug5VNARfy8/i/9SjdZzxtwF5IEqw8qvxZsEKHN+hJsmc0eW6WL27sBsrMv1jm+oQW3ZrRaDPjryRhK/ge9loP8G0BHQRou65qUI3ZOc6PgGrphYx62cbugrw==|00001000000405535779|]

Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>